INDICAÇÃO Nº 290/2014
Solicita realização de roçada, capinação e limpeza nas margens do rio localizado na Rua São Joaquim, 328, ao lado da Igreja Gideões de Cristo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de roçada, capinação e limpeza nas margens do rio localizado na Rua São Joaquim, 328, ao lado da Igreja Gideões de Cristo.
JUSTIFICATIVA:

O mato está tomando conta do referido rio causando a proliferação de insetos e roedores no local em decorrência do crescimento da vegetação causa riscos à saúde da população local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de março de 2014.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2014 - 11:03:44 01506/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário